
      
  

VÅRDSBERG SENIORGOLF 2024 TÄVLINGSINFORMATION
  Tävlingar 
Tävlingsprogrammet är anpassat till såväl den som är tävlingsinriktad som till den som bara 

vill delta för glädjen att spel golf. Möjlighet finns att anmäla sig till 9 eller 18 hål.  Denna 

möjlighet gäller inte lagtävlingar. Max antal startande vid varje tävling är 44 st.  
   Tee 

 Valfri tee i tävlingsprogrammet avser: Damer tee 35,43 alt 46.  Herrar tee 43 eller 46. Tee 

anges alltid vid anmälan för individuelle tävlingar. Vid lagtävling är tee förbestämt. 

  Tävlingsavgift 

Tävlingsavgift är 30 kr. Betalas i samband med din anmälan i "min golf". I undantagsfall kan 

kontant betalning göras och då gäller jämna pengar.(Vid vår- och säsongsavslutningen 

tillkommer en avgift för fika och mat). 

  Anmälan 

Anmälan  till tävling görs via min golf fram till tisdag  kl.15.00 före tävlingsdagen. Anmälan 

till lagspel kan endast göras som enskild medlem. Lagets sammansättning görs av system Git. 

Speldag och anmälningsdag kan ändras. Ev ändrad speldag anges i spelprogrammet. 
  Startlista 

Startlista hittar du på min golf.se senast tisdag kl 18.00 före tävlingsdagen 

  Tävlingsdagen 

Anmälan och Scorekort  hämtas ut senast 20 min  före angiven starttid. 

  Efter tävling 

Efter tävling ska Scorekortet signeras av spelare och markör. Antal bruttoslag bör vara 

sammanräknade. Signerat scorekort läggs sedan i seniorernas brevlåda eller lämnas till 

tävlingsledaren. 

  Resultatlista 

Resultatet läggs ut på min golf.se samt en kopia av resultatet sätts upp i foajén på seniorernas 
anslagstavla. 

  Handicapsgrundande tävling 

Tävlingarna utom lagtävlingar, avslutning på hösten och spel med tre klubbor är  handicaps 

grundande tävlingar.  Påverkas ditt handicap justeras detta automatiskt i samband med att 

resultatet för tävlingen blir godkänt. 

  Resultat och priser 

Under säsongens tävlingar samlar man prispoäng (PP) (ej lagtävlingar, avslutning och spel 

med 3 klubbor). PP fördelas ut beroende på antal startande i 9- alt 18 håls spel) 

Prispoäng gäller vid  minst tre startande i respektive grupp. De som har spelat till sig flest 

prispoäng under säsongen erhåller priser i form av bl.a. presentkort. Priser delas även ut till 

bästa lag i scramble och spel med tre klubbor. Dessutom  kommer priser  att lottas ut bland de 
som deltaget i senior golfen och är närvarande vid säsongsavslutningen. PP som delas ut finns 

angivet på resultatlistan i foajén  . 

  Säsongavslutning (vår och höst) 

Vårsäsongen avslutas med en enklare förtäring och med en mindre prisutdelning. 

Hela säsongen avslutas på hösten med golftävling, prisutdelning, information/utvärdering och 

mat och fika  

Tävlingskommittén  

 

 


